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Produktdatenblatt

Ochsenkopf Alu-Massivkeil

Technische Daten
Breite

Max. Hubhéhe
Lange

Gewicht

EAN

HAN

60 mm
40

260 mm
1050 g

2000073294724

0X421050

Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

Lieferumfang

Ausfiihrliche Beschreibung
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Geschmiedeter Sicherheitskeil, DBGM*, aus hochwertigem
Aluminium

Bestens geeignet zum Fallen und Spalten

Spitzwinklig gravierte Nuten auf der Vorderseite und
doppelte Langsnuten auf der Rickseite verhindern ein
Zurlickspringen des Keiles

Auch speziell geeignet fiir gefrorenes Holz

AuRerst stabil und besonders leicht

* Deutsches Bundes-Gebrauchsmuster
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